A. CAMPELLO

Oniati in Guipúzcoa.

A dicto factum...⁽¹⁾

I

Ariosti domus philosophi ingenuitatem referebat. Quondam eum interrogaverunt, quidni splendidiorem fecisset eam, qui descripsisset in suo opere *Rolando* tot regias aulas, porticus specio-

sas et jucundos fontes. Ille respondit: «Citius et facilius veniunt ad conloquium verba, quam ad domi aedificationem congeruntur lapides».

VICTORIUS HERRÁEZ PÉREZ

Seminarii Abulensis alumnus.

II

Ingenuitatem philosophi domus Ariosti referebat. Interrogatus quondam, cur non aedificasset eam magnificentiorem, qui in suo *Rolando* tot splendidas aulas regias, tam pulcras porticus placidosque fontes descripsisset, respondit ille: «Verba citius quam lapides, faciliusque congregantur.»

RUFINUS GIL

Oniati in Guipúzcoa.

III

Domus Ariosti philosophi ingenuitatem referebat. Quondam est interrogatus, quare eam magnificentiorem non fecisset, qui in *Rolando* suo tot descripsisset sumptuosas aulas regias, tot porticus pulcherrimas, fontesque placidos. Cui ille: «Citius et majore cum facilitate quam lapides, verba congregantur.»

EUSEBIUS LÓPEZ

Seminarii Barbastrensis alumnus.

Gaudium in scientia

(Ann. III, n. 21)

Doctrina Archimedis sola mathesi definita non erat. Quidam argentarius cum cuprum auro conflasset in quadam regis corona, quae ex auro solido constare deberet, reperit arcanum ad id tempus ignotum et hodie perquam facile deprehendi fraudem. Tantam voluptatem ex eo accepisse dicitur qui, nudum se esse non advertens animo, balneis subitoe exierit clamitans, reperi: heureka!

VICTOR MAXIMUS MICHELA

Villae Rosarii in Republica Argentina.

**Prof. Emmanuel Jové, C. M. F.
Moderator**

Typographia F. Camps Calmet - Tarreñas.

(1) A dicto factum longo discrimine distat.